
 
From: Blahůšek Josef ml. <
Sent: Thursday, February 15, 2024 9:33 AM 
To: Ševčík Pavel <
Cc: ; Butlerova Mirka <
Subject: RE: fréza Dear Evan Hansen - Nabídka 240100416 
 
Dobrý den, pane Ševčíku,  
   
děkuji Vám za objednávku a potvrzuji její přijetí.  
Termín dodání: 23.2. – 28.2.2024  
   
Děkuji.  
   

   
S pozdravem,  
   
   
Josef Blahůšek ml.  
produkce 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

   
From: Ševčík Pavel <
Sent: Thursday, February 15, 2024 9:16 AM 
To: Blahůšek Josef ml. <
Cc: Butlerova Mirka <
Subject: RE: fréza Dear Evan Hansen - Nabídka 240100416  
   
Dobrý den pane Blahůšku,  
Ještě jednou potvrzuji objednávku na materiál bond níže uvedený v konverzaci. Prosím ještě o potvrzení objednávky 
abychom si ji mohli v divadle řádně zaúčtovat.  
   
Děkuji  
   

Pavel Ševčík  
Asistent vedoucího výroby  

   

Městské divadlo Brno,  
příspěvková organizace  
Lidická 1863/16, 602 00 Brno  
Česká republika  

 



   
   
   
From: Blahůšek Josef ml. <   
Sent: Wednesday, February 14, 2024 11:50 AM 
To: Ševčík Pavel < > 
Cc:  
Subject: RE: fréza Dear Evan Hansen - Nabídka 240100416  
   
Dobrý den, pane Ševčíku, pane Hudče,  
   
děkuji za zaslání rozměrů a níže posílám kalkulaci na výrobu.  
   
Bond 2mm (hanging wall) + tvarový ořez včetně zahloubení  
26m2 = 25.066,-  
   
Bond 3mm (vše ostatní – 2x lockers + 2x portal) + tvarový ořez včetně zahloubení  
90,6m2 = 118.567,-  
   
   
Ceny jsou bez DPH.  
   
Prosím Vás o kontrolu rozsahu (m2).  
   
Je toho opravdu hodně, potřebovali bychom okamžitě objednat desky a co nejdříve začít frézovat abychom Vám 
vyhověli s termínem.  
Můžeme prosím zadat do výroby?  
   
Děkuji.  
   
   

   
S pozdravem,  
   
   
Josef Blahůšek ml.  
produkce 
 

 
 
CAT CUT s.r.o. 
Škrobárenská 4 
Brno | 617 00 

   




